学科長会議事要旨

 日 時  令和４年６月９日（木） 午前 ９時３０分 開会

                  午前 ９時５０分 閉会

 場 所  センテラス３階 センテラス・サロン

 出席者  桑畑工学部長、尾﨑教育研究評議員

澤木、渡部（平）、田中、林、大政 各副研究科長

木田、石川、渡辺（尚）、下田、山中 各学科長

紀ノ岡、鎌田 各室長

藤崎（情報）

 欠席者  加賀情報広報室長

 陪席者  池本事務部長

大谷総務課長、柳生経理課長、塩月教務課長

藤井総務課課長補佐、岡経理課課長補佐、金田教務課課長補佐

前島総務課庶務係長、若杉総務課人事係長、岡田総務課庶務係主任

川田総務課庶務係主任

議 事

（報告事項）

１．学籍異動について

学籍異動について、配付資料に基づき説明があった。

２．編入学試験の追試験日程等について

   編入学試験の追試験日程等について、配付資料に基づき説明があった。

（協議事項）

１．学籍異動について

学籍異動について、配付資料に基づき説明があり、協議の結果、承認した。

２．部局間学術交流協定の新規締結について

部局間学術交流協定の新規締結について、配付資料に基づき説明があり、協議の結果、承認し

た。

○ 次回の学科長会は、令和４年８月４日（木）午前９時３０分から開催することとした。

以 上